МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ МО КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 27.12.2021 г.

№ 550

г. Красноуфимск

«Об утверждении муниципального задания и базовых нормативов затрат муниципальных автономных и бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному отделу управления образованием МО Красноуфимский округ, на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Постановлением Администрации Муниципального 26.11.2015г. 1192 Красноуфимский округ OT образования утверждении Порядка определения нормативных затрат на муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых и выполняемых сферах деятельности, различных муниципальными учреждениями в применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями МО Красноуфимский округ», Муниципального образования Администрации Постановлением Красноуфимский округ от 29.12.2017г. № 1253 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета МО Красноуфимский округ муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания», руководствуясь пунктом 3.3.2 Положения о муниципальном отделе управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание и базовые нормативы затрат муниципальных автономных и бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному отделу управления образованием МО Красноуфимский округ, на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов:

1) МАОУ «Тавринская средняя общеобразовательная школа»

(Приложение 5).

2. Признать утратившим силу Приказ МОУО МО Красноуфимский округ от 30.12.2020г. № 501 «Об утверждении муниципального задания и базовых нормативов затрат муниципальных автономных и бюджетных

образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному отделу управления образованием МО Красноуфимский округ, на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов».

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022 г.

4. Всем вышеперечисленным учреждениям настоящий приказ разместить на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ведущего специалиста Колесникову Е.В.

CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF

Начальник МОУО МО Красноуфимский округ

CUSSETMEDS SATURATE



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575770

Владелец Курбанова Елена Анатольевна

Действителен С 25.02.2021 по 25.02.2022